Salate

Gemischter Salat

@ Insalata Dello Chef
@ I nsalata Paolo

‘m
@ M ozzar ella Pomodor o

Insalata Funghi

m
@ Tacna

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle
ColaZero
Erdinger Alkoholfrei

Mezzo Mix
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m Sprite
@ Pellerino
@ Vitamalz

Alkoholische Getranke

Erdinger Weil3bier

-4
* Rotwein
@ Springer

E Wodka Gor batschow
' WeilRwein

10 meistbestellte Gerichte

W

10

10

14

10



Kleine Fruhlingsrollen

Gnocchi al Pomodoro

Pasta Aglio e Olio

Pasta Bolognese

Pasta alla Carbonara

Pasta al Forno

Nudeln Brokkoli

Pasta Carbonara

M accher oni CafA© de Paris

Pasta Mama Mia

a o

9€

7€

7€

9€

9€

8€

10
8€

10

9€
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Pasta Pollo

Pasta Puttanesca

Pasta Salmone

Pasta Tonno

Pasta Spinaci

Pasta Napoali

Pasta Panna

Pasta Paolo Spezial

Pasta Gorgonzola Salmone

M eer esfr ichte Spaghetti

Tagliatelle con Salmone

Tagliatelle con Carnedi Maiale

10

8€

10

9€

8€

7€

8€

10

10

10

10

10



Pizza dello Chef

Pizza und andere

M eer esfriichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Dasist der Hammer

Pizza Cortina

Salami Pizza

Pizza Romantica

Pizza Prosciutto

Pizza Salami e Funghi

11

10

10

10
9€

14
7€

9€

9€

13
8€

10

8€



Vier-K ase-Pizza

§§ Pizza Polifemo
Pizza Venezia

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Prosciutto e Salami

Pizza Huhn

Pizza Thunfisch

Nudelgerichte

9€

9€

10

9€

8€

10

12

12
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ﬁ Pasta For maggi

Gnocechi

@ Gnocchi al Gorgonzola
Snacks

é M ozzar ella-Sticks

M eer esfriichte

/TN

' Tintenfisch
Chicken

@ Chicken Nuggets

©
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18
7€

21
8€

19
8€



Pizzen

Pizza Mista

Pizza Verdura

‘ Pizza Rucola

I ndische Gerichte

g Murgh Curry

At

@ Murgh Korma

At

| ndische Spezialitaten

% Chicken Biryani

M

@ Murgh Buna

@ Nevrattan Curry

8€

10
9€

8€

12

12

12

12

12



Murgh Saag

Gemuse Biryani 12

©

Huhnerfleischgerichte

12

HUhnercurry e

Carnedi Maiale 2
Salat

@ Thunfischsalat €
Tagliatelle

10

w 2 Tagliatelle Tacchino e



I ndisch
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@ Murgh Vindaloo

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Lamm-Spezialitaten

, F
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@ Lamm Vindaloo

o e i
@ Lamm Achari

Getranke

12

14

14



Vorspeisen & Snacks

il e,
@ Paolo's Snack Teller

Ausder Pfanne

i

.

@ Backkartoffel al Salmone
.

@ CarnealaPadella
.

@ Pollo ala Mendoza

Al Forno

’ Trisdi Pasta

Calzone

10

10

12

12

19
9€

9€



@ Calzone Paolo

L ammfleischgerichte

e Lamm Saag

Auflauf

@ Kartoffeln con Pollo

Fleischgerichte aus der Pfanne

-__‘. _.."'. - -
@ Scaloppina al For maggi

Veggie-Pizza

‘ Pizza Werder

10

10
14

12



Angebot Pizza
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@ Pizza Bombastico

Klassische Pizzen

. F
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@ Pizza Paolo

Tagliatelle/ Papardelle

, F
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@ Tagliatelle con Spinaci

Fleischgerichte - Carne
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@ Scaloppina della Casa

Pizza, & 32cm

10
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@ Pizza Buon Giorno

Pasta al Forno & Auflaufe

.
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m .
@ Pasta Galeria

Paolos Schnitzelteller Spezial

@ Hahnchen-Schnitzelteller
@ Schweine-Schnitzelteller

Nudd-Auflaufe

"
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@ Auflauf al Forno

Alokoholfreie Getranke
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@ Coca Cola Leben
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Salate - normal

" Insalata Carpaccio

@

|[talienische Gerichte - Maccheroni & Tortdlini

M accheroni al Pesto

| ndische Hihnerflaeisch-Gerichte

i | Huhn Achari

@

Fur den Kleinen Hunger & Beilagen

@ Backkartoffel

Nicht kategorisiert



Murgh Jalfrezi

Pasta Pomodor o e Rucola

Spaghetti Gambas

Zafrani Korma
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